UNIVERSIDADE FEDERAL DE MINAS GERAIS

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO DE PROCESSO SELETIVO

Resultado Final do Processo de Seleção de Estagiários - Edital n. 2184/2024

Seleção de Estagiários SIGEPE para o Centro Esportivo Universitário

Nos termos do Edital n. 2184/2024, o Diretor do Centro Esportivo Universitário da Universidade
Federal de Minas Gerais homologa e torna público o resultado final após recursos da seleção
de estagiários SIGEPE para o CEU/UFMG, conforme tabela abaixo.

Nome Nota Final Classificação

CLARA SILVA CANNI 90 1o

SOFIA CRISTINA DE CAMPOS 89 2o

CAROLINA DA SILVA GOMES 87,5 3o

Belo Horizonte, 22 de novembro de 2024.

Professor Dr. Luciano Pereira da Silva

Diretor do Centro Esportivo Universitário

Documento assinado eletronicamente por Luciano Pereira da Silva, Diretor(a), em
22/11/2024, às 09:13, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 5º do
Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufmg.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador
3746981 e o código CRC 3B6E7B69.

INSTRUÇÕES
1. Editar, salvar e assinar este documento e providenciar sua divulgação.
Referência: Processo nº 23072.259312/2024-65 SEI nº 3746981

Lista de Classificação de Processo Seletivo 3746981         SEI 23072.259312/2024-65 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2019-2022/2020/Decreto/D10543.htm
https://sei.ufmg.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Lista de Classificação de Processo Seletivo 3746981